
Buła maślana z wołowiną  / majonez truflowy / sałata rzymska / 
pomidor / musztarda Dijon / pikle / pikantne frytki

PONIEDZIAŁEK
43 ZŁ

SANDWICH

WOK

 BURGER

TEX-MEX

       RYBA

Makaron udon z polędwicą wieprzową / warzywa orientalne / 
sos hoisin / grzyby mun / szczypior

44 ZŁ

Burger z soczystą wołowiną i chrupiącymi kurkami / BLT / bułka 
z bekonem / sos chrzanowy / smażona cebulka / frytki stekowe

46 ZŁ

Qurrito z szarpanym udkiem z kurczaka  / pico de gallo / sos 
chipotle / guacamole / fasola / czerwona cebula / kolendra

42 ZŁ

Madras curry z krewetkami i chrupiącym karmazynem  / 
warzywa / ryż jaśminowy / kolendra

45 ZŁ

Spaghetti aglio, olio e peperoncino lub z krewetkami  / chili / 
natka / czosnek / pieprz czarny / oliwa

38 ZŁ

MENU
Zniżka dla najemców Business Garden 
i Wiśniowy Business Park z kartą 
pracowniczą.
Discount for Business Garden 
and Wiśniowy Business
Park Tenants with employee card. 

PASTA

Xiaolongbao z wołowiną / bulion z chili / warzywa / czosnek 42 ZŁPIEROŻKI

Butter bun with beef / tru�e mayo / romaine lettuce / tomato / 
Dijon mustard / pickles / spicy fries

43 ZŁ
SANDWICH

WOK

BURGER

TEX-MEX

FISH

Udon noodles with pork tenderloin / asian vegetables / hoisin 
sauce / asian mushrooms / chives

44 ZŁ

Juicy beef burger with crispy chanterelles / BLT / bacon bun / 
horseradish sauce / fried onion / steak fries

46 ZŁ

Pulled chicken ‘qurrito’ / pico de gallo / chipotle / guacamole / 
bean / red onion / coriander 

42 ZŁ

Madras shrimp and crispy  redfish curry / vegetables / jasmine 
rice / coriander

45 ZŁ

Spaghetti aglio, olio e peperoncino  or with shrimps  / chili / 
parsley / garlic / black pepper / olive oil

38 ZŁPASTA

Beef xiaolongbao / spicy broth / vegetables / garlic 42 ZŁDUMPLINGS

10%
OFF

38,70 ZŁ

39,60 ZŁ

41,40 ZŁ

37,80 ZŁ

40,50 ZŁ

34,20 ZŁ

37,80 ZŁ

38,70 ZŁ

39,60 ZŁ

41,40 ZŁ

37,80 ZŁ

40,50 ZŁ

34,20 ZŁ

37,80 ZŁ

Arancini z gorgonzolą / grzyby / zielony groszek / bazylia / sos 
pomidorowy

40 ZŁ
VEGE

Arancini with gorgonzola / mushrooms / green peas / basil / 
tomato sauce

40 ZŁ
VEGE

36,00 ZŁ 36,00 ZŁ

Gofr na słono z wędzonym łososiem / jajko / mus z sera feta / 
winegret koperkowy / cebula piklowana / szpinak / pomidor

42 ZŁPOLSKA 37,80 ZŁ Savoury waffles with smoked salmon / egg / feta mousse / dill 
vinaigrette / pickled onion / spinach / tomato

POLISH

MONDAY

Chrupiący kurczak kokosowy / placki z kimchi / ryż jaśminowy / 
sos chili / kapusta orientalna

44 ZŁ
POKE BOWL

WOK

 BURGER

GRILL

       RAMEN

Wołowina w czarnym pieprzu z warzywami / ryż jaśminowy / 
szczypior / sezam
Chrupiący kurczak burger / piklowany ogórek z sezamem / sos 
gochujang / bułka maślana / frytki ze słodkich ziemniaków

44 ZŁ

Grillowany stek bavette / Grana Padano / rukola / ser / 
balsamico / frytki stekowe

51 ZŁ

Ramen z krewetkami / jajo / pędy bambusa / dymka / grzyby 
słomkowe / kolendra / nori / kiełki / tofu wędzone / pomidor

45 ZŁ

Łosoś pieczony / szpinak / dzikie pieczarki / dziki ryż / sos 
kremowy

52 ZŁRYBA

Rigatoni cacio e pepe / pecorino romano / czarny pieprz 39 ZŁPASTA

Crispy coconut chicken / kimchi pancakes / jasmine rice / chili 
sauce / asian cabbage

44 ZŁ
POKE BOWL

WOK

BURGER

GRILL

RAMEN

Beef and pepper with vegetables / jasmine rice / chives / 
sesame
Crispy chicken burger / pickled cucumber with sesame / 
gochujang sauce / butter bun / sweet potato fries

44 ZŁ

Grilled bavette steak / Grana Padano / arugula / cheese / 
balsamic glaze / steak fries

51 ZŁ

Shrimp ramen / egg / bamboo shoots / spring onion / straw 
mushrooms / coriander / nori / sprouts /smoked  tofu / tomato

45 ZŁ

Roasted salmon / spinach / wild champignons / wild rice / 
creamy sauce

52 ZŁFISH

Rigatoni cacio e pepe / pecorino romano/ guanciale / peppercorn 39 ZŁPASTA

39,60 ZŁ

39,60 ZŁ

45,90 ZŁ

40,50 ZŁ

46,80 ZŁ

35,10 ZŁ

39,60 ZŁ

39,60 ZŁ

45,90 ZŁ

40,50 ZŁ

46,80 ZŁ

35,10 ZŁ
Pad thai z kurczakiem lub z krewetkami lub vege / tofu / pasta 
tamaryndowa / kiełki mung / orzechy / limonka / szczypior / chili

46 ZŁ
AZJA

Pad thai with chicken or shrimps or vege / tofu / tamarind paste 
/ mung bean sprouts / nuts / lime / chives / chili

46 ZŁ
ASIA

41,40 ZŁ 41,40 ZŁ

Placki ziemniaczane z pikantną kaszanką   / karmelizowane 
jabłko / winegret z musztardy francuskiej

42 ZŁPOLSKA 37,80 ZŁ Potato pancakes with spicy black pudding / caramelized apple / 
french mustard vinaigrette

42 ZŁ
POLISH 37,80 ZŁ

Zupa pho z kurczakiem / makaron ryżowy / kiełki fasoli mung / 
piklowany czosnek / chili / kolendra

ŚRODA
43 ZŁ

MICHA

WOK

 BURGER

POLSKA

       TEX-MEX

Kurczak po tajsku / papryka / cebula czerwona / chili / grzyby 
orientalne / sos ostrygowy / ryż jaśminowy 

44 ZŁ

Burger z wołowiną / smażony ser brie / BLT / prażona cebula / 
bułka serowa / sos żurawinowy

46 ZŁ

Żurek na zakwasie / pieczona biała kiełbasa / tłuczone ziemniaki 
/ oliwa majerankowa

37 ZŁ

Fajitas z kurczakiem lub krewetką / papryka / cebula  / kolendra 
/ jalapeno / guacamole / kwaśna śmietana / salsa mango

42 ZŁ

Policzki wołowe  / pieczone ziemniaki / boczniaki / sos 
chrzanowy

52 ZŁ
MIĘCHO

Onigiri z krewetkami w tempurze / sos kabayaki / awokado / ryż / 
nori / sriracha z majonezem / miso

48 ZŁAZJA

Chicken pho soup / rice noodles / mung bean sprouts / pickled 
garlic / chili / coriander

43 ZŁ
BIG BOWL

WOK

BURGER

POLISH

       TEX-MEX

Thai chicken / pepper / red onion / chili / asian mushrooms / 
oyster sauce / jasmine rice 

44 ZŁ

Beef burger  / fried brie / BLT / roasted onion / cheese bun / 
cranberry sauce

46 ZŁ

Polish sour rye soup „Żurek” / roasted white sausage / mashed 
potatoes / marjoram oil

37ZŁ

Chicken or shrimp fajitas / pepper / onion / coriander / jalapeno 
/ guacamole / sour cream / mango salsa

42 ZŁ

Beef cheeks  / roasted potatoes / oyster mushrooms / 
horseradish sauce

52 ZŁMEAT

Shrimp tempura onigiri / kabayaki sauce / avocado / rice / nori / 
sriracha mayo / miso

48 ZŁASIA

38,70 ZŁ

39,60 ZŁ

41,40 ZŁ

33,30 ZŁ

37,80 ZŁ

46,80 ZŁ

43,20 ZŁ

38,70 ZŁ

39,60 ZŁ

41,40 ZŁ

33,30 ZŁ

37,80 ZŁ

46,80 ZŁ

43,20 ZŁ

Ravioli z łososiem i mascarpone / kremowy sos z suszonymi 
pomidorami / pistacje / rukolaPASTA

Salmon and mascarpone ravioli / creamy sun-dried tomatoes 
sauce / pistachio / arugula

44 ZŁ
PASTA

39,60 ZŁ

Fish & chips / dorsz w cieście piwnym / sos tatarski / frytki 
stekowe

42 ZŁ
RYBA 37,80 ZŁ Fish & chips / beer battered cod / tartar sauce / steak fries 42 ZŁFISH 37,80 ZŁ

WEDNESDAY

Kurczak w pomarańczach  / cynamon  / ryż jaśminowy / sałatka 
z ogórka i marchwi / kolendra / sezam prażony

CZWARTEK

POKE BOWL

WOK

 BURGER

AZJA

TEX-MEX

Tajskie massaman curry z wołowiną / pak choi / cebula 
czerwona / marchew / groszek  / cynamon / ryż jaśminowy

46 ZŁ

Smashburger z wołowiną / ser Cheddar / grillowana cebula / 
bekon z syropem klonowym / pikle  / mayo śliwkowe / sałata 
lodowa / pomidor / frytki stekowe   

44 ZŁ

Bun cha z kotlecikami wieprzowymi z chili / makaron ryżowy / 
szalotka / chili / czosnek / kolendra

43 ZŁ

Tacos z chili con carne / wołowina / cebula czerwona / kolendra 
/ kwaśna śmietana / guacamole / sałata lodowa / salsa

42 ZŁ

Sznycel cielęcy na spaghetti z pesto / sos pomidorowy / 
parmezan zapiekany

52 ZŁ
ITALIA

Stek z tuńczyka  / puree warzywne / fasola szparagowa z chili 
i prażonym czosnkiem / sos pieprzowo - kaparowy

54 ZŁ
GRILL

Orange chicken / cinnamon / jasmine rice / fresh cucumber and 
carrot  salad / coriander / roasted sesame 

44 ZŁ
POKE BOWL

WOK

BURGER

ASIA

TEX-MEX

Thai massaman curry with beef / pak choi / red onion / carrot / 
pea / cinnamon / jasmine rice

46 ZŁ

Beef smashburger / Cheddar / grilled onion / bacon with maple 
syrup / pickles / plum mayo / iceberg lettuce / tomato / steak 
fries

   44 ZŁ

Bun cha with pork meatballs and chili / rice noodles / shallot / 
chili / garlic / coriander

43 ZŁ

Chili con carne tacos / beef / red onion / coriander / sour cream / 
guacamole / iceberg lettuce / salsa

42 ZŁ

Veal parmesan schntizel with pesto spaghetti / tomato sauce 52ZŁITALY

Tuna steak / vegetable puree / green beans with chili and roasted 
garlic / caper and peppercorn sauce / 

54 ZŁGRILL

39,60 ZŁ

41,40 ZŁ

39,60 ZŁ

38,70 ZŁ

37,80 ZŁ

46,80 ZŁ

48,60 ZŁ

39,60 ZŁ

41,40 ZŁ

39,60 ZŁ

38,70 ZŁ

37,80 ZŁ

46,80 ZŁ

48,60 ZŁ

Pieczona dynia hokaido  / jogurt bałkański z gorgonzolą / 
brukselka w miodzie z agawy / migdały w dukkah / pomidory confit 

39 ZŁVEGE
Roasted hokkaido pumpkin / balkan yogurt / agave-glazed 
brussels sprouts / almond dukkah / tomato confit

39 ZŁ
VEGE35,10 ZŁ 35,10 ZŁ

Chrupiące krewetki i warzywa / majonez togarashi / sos 
śliwkowy

44 ZŁ
SEAFOOD

39,60 ZŁ Crispy shrimps and vegetables / togarashi mayo / plum sauce 44 ZŁSEAFOOD 39,60 ZŁ

THURSDAY

Bulion z pierożkami wonton / grzyby enoki / prażony czosnek / 
szczypior / kolendra

PIĄTEK
44 ZŁ

MICHA

WOK

BURGER

PASTA

SANDWICH

Kurczak po seczuańsku  / warzywa / grzyby orientalne / ryż 
jaśminowy

44 ZŁ

Fishburger  / bajgiel / chrupiący morszczuk / sałatka 
z piklowanych ogórków / mayo harissa / jajko sadzone / sos 
musztardowo - miodowy

43 ZŁ

Risotto grzybowe / ser Tallegio / tymianek / oliwa rozmarynowa 39 ZŁ

Kanapka gatsby / bagietka / wołowina / kurczak / wieprzowina / 
sos piri piri / pomidor / cebula / sałata lodowa / frytki stekowe

43 ZŁ

Cevapcici bałkańskie / mięso wołowo - wieprzowe / grillowane 
warzywa / ziemniaki opiekane / sos ajvar

44 ZŁGRILL

Falafel z kolendrą i fenkułem / jogurt labneh / orkiszowa pita 
z zatarem / sos pomidorowy z harrisą

39 ZŁ
VEGE

Wonton soup / enoki mushrooms / roasted garlic / chives / 
corianderBIG BOWL

WOK

BURGER

PASTA

SANDWICH

Szechuan chicken / vegetables / asian mushrooms / jasmine rice

Fishburger / bagel / crispy hake / pickled cucumber salad / 
harrisa mayo / fried egg / honey-mustard sauce 

Mushroom risotto / Tallegio / thyme / rosemary oil

Gatsby sandwich / baguette / beef / chicken / pork / piri piri 
sauce / tomato / onion / iceberg lettuce / steak fries
Cevapcici / beef and pork / grilled vegetables / roasted potatoes 
/ ajvar sauce

GRILL

Fennel and coriander falafel / labneh yogurt / spelt flour pita 
bread with za'atar / tomato sauce with harrisaVEGE

39,60 ZŁ

39,60 ZŁ

38,70 ZŁ

35,10 ZŁ

38,70 ZŁ

39,60 ZŁ

35,10 ZŁ

FRIDAY

Bibimbap z pikantną wołowiną  / grzyby shiitake / ryż / 
szpinak / czosnek / marchew / kiełki mung / jajko sadzone

46 ZŁ
POKE BOWL

41,40 ZŁ Beef bibimbap / shiitake / rice / spinach / garlic / carrot / mung 
bean sprouts / fried egg

46 ZŁ
POKE BOWL

41,40 ZŁ

44 ZŁ 39,60 ZŁ

42 ZŁ 37,80 ZŁ

44 ZŁ

44 ZŁ

43 ZŁ

39 ZŁ

43 ZŁ

44 ZŁ

39 ZŁ

39,60 ZŁ

39,60 ZŁ

38,70 ZŁ

35,10 ZŁ

38,70 ZŁ

39,60 ZŁ

35,10 ZŁ

46 ZŁ 41,40 ZŁ 46 ZŁ 41,40 ZŁ

WTOREK TUESDAY

Korma z wołowiną / ryż basmati / kardamon / migdały / kolendra 44 ZŁINDIE 39,60 ZŁ Beef korma / basmati rice / cardamon / almonds / coriander 44 ZŁINDIA 39,60 ZŁ

Placki z dyni / mus z wędzonego sera / warzywa chrupiące / 
pesto z suszonych pomidorów / słonecznik prażony

38 ZŁ
VEGE

34,20 ZŁ Pumpkin pancakes / smoked cottage cheese mousse / crispy 
vegetables / sun-dried tomato pesto / roasted sunflower seeds

38 ZŁ
VEGE

34,20 ZŁ

44 ZŁkrewetki    39,60 ZŁkrewetki

krewetki    49,50 ZŁkrewetki
42 ZŁvege    37,80 ZŁvege
55 ZŁ

48 ZŁkrewetki    43,20 ZŁkrewetki

44 ZŁshrimps    39,60 ZŁshrimps

shrimps    49,50 ZŁ
   37,80 ZŁ

55 ZŁ shrimps
42 ZŁvege vege

48 ZŁshrimps    43,20 ZŁshrimps

44 ZŁ


